
選　手　名
ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順 位

金子　　猛 1153 14 0

石田　伸一 1089 17 0

板垣　博志 1198 7 2

谷口　裕臣 1136 16 0

渡邊　元造 1161 12 0

川﨑　拓也 1270 4 5

田中　椋也 1297 3 6

前田　知一 1349 1 8

石川　善之 1072 18 0

越前　哲男 998 20 0

中馬　保宙 1163 11 0

武田　孝史 1139 15 0

竹下　将弘 1260 5 4

矢花　秀征 1166 10 0

関　　陽一 1051 19 0

石嶺　　尚 1195 9 0

吉田　健大 1335 2 7

漆崎　寛朗 1216 6 3

佐藤　公紀 1197 8 1

加藤　佳伸 1159 13 0

第３８回 北信越国民体育大会
平成２９年７月２１～２３日

福井 スポーツプラザＷＡＶＥ４０

2415

18

2324

14

2538

2256 5

団体戦２人チーム団体戦４人チーム

10

9

5 12

2348

15

2344

1 24

4 15

新潟Ａ

新潟Ｂ

3 18

成年男子　総合成績表

富山

福井

石川Ａ

石川Ｂ

長野

富山Ａ

県名

新潟

石川

個　　人　　戦 総合成績

福井Ａ

福井Ｂ

2253

0

2300

2359

62

2449 67

2506

30

富山Ｂ

5

2 21

2452

45

2478

2446

30

2379

2

長野Ａ

長野Ｂ

3

1

3

4

2

1

4

8

6

7

61



選　手　名
ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順 位

諏訪間　知子 1083 10 0

渡邊　　望 1160 4 5

岩崎　とみえ 1117 7 2

金子　智恵子 1182 2 7

小西　寛子 1124 6 3

渡邊　絢乃 954 20 0

泉　　洋子 1170 3 6

三浦　啓子 985 18 0

平等　奈緒美 1096 9 0

山田　亜希子 1153 5 4

古本　由香里 1035 16 0

古岡　美保子 1037 15 0

池谷　小枝子 1047 13 0

小林　瑞恵 1064 11 0

石川　君子 975 19 0

片倉　光子 1057 12 0

今村　佳代子 1039 14 0

高木　則子 1111 8 1

辻　　容子 1005 17 0

浦野　実紅 1298 1 8

第３８回 北信越国民体育大会
平成２９年７月２１～２３日

福井 スポーツプラザＷＡＶＥ４０

2245

2349

成年女子　総合成績表

個　　人　　戦 団体戦２人チーム団体戦４人チーム 総合成績

県名

48 2

4

1

9

新潟Ｂ

新潟Ａ

長野Ｂ

石川Ｂ

富山Ａ

18

1 24

5 12

4 15

福井

長野

2118

2261

福井Ａ

石川Ａ

長野Ａ

新潟

石川

2294

2312

富山

2162

2 21

3

77 1

福井Ｂ

32263

42

15

2374

2121

45 4

5

72148

2236

18

46 3

6

8

2

18

30

3 5

富山Ｂ 10

2137

2050

2180



選　手　名
ゲーム
得　点

順 位 得　点
ゲーム
得　点

順 位 得　点
得点
合計

順  位

斉藤　理恩 1050 7 2

羽田　　楓 1070 6 3

山本　青空 1195 1 8

牧田　興紀 1009 9 0

東海　　純 1165 4 5

伊藤　拓摩 1181 2 7

寺島　大治 747 10 0

原山　尋斗 1172 3 6

牧野　怜士 1020 8 1

橋本　龍之介 1120 5 4

選　手　名
ゲーム
得　点

順 位 得　点
ゲーム
得　点

順 位 得　点
得点
合計

順  位

遠藤　彩香 960 7 2

佐藤　日南 889 9 0

米田　有希 1033 1 8

栗原　　萌 875 10 0

七澤　咲菜 968 6 3

山崎　　優 931 8 1

小口　優葉 1011 3 6

加納　　葵 990 4 5

浜本　美優 1013 2 7

小林　奈央 972 5 4

平成２９年７月２１～２３日

福井 スポーツプラザＷＡＶＥ４０

32

29

36

18

23

20

総 合 成 績

5

長野 5 5

3

2165 21

2277 24

1946 12

2

4

石川

3

少年女子　総合成績表

3

石川 2

1富山 1

県名

個　　人　　戦 総 合 成 績

4

団　 体　 戦

新潟 42104 15 20

福井 2 2

富山 5

1長野 1

1822 12

2180 24

2056 21

16

35

第３８回 北信越国民体育大会

2155 18

23

県名

個　　人　　戦

新潟 3

団 体 戦

1980

1939

18

154

福井

少年男子　総合成績表



１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

渡邊　元造 232 179 170 581 195 174 211 580 1,161 12 0

川﨑　拓也 218 178 258 654 176 224 216 616 1,270 4 5

田中　椋也 176 181 261 618 210 237 232 679 1,297 3 6

前田　知一 233 192 178 603 213 276 257 746 1,349 1 8

小西　寛子 223 156 214 593 182 168 181 531 1,124 6 3

渡邊　絢乃 172 151 148 471 171 154 158 483 954 20 0

泉　　洋子 210 202 175 587 209 179 195 583 1,170 3 6

三浦　啓子 179 187 146 512 172 166 135 473 985 18 0

渡邊　元造 202 211 192 605

川﨑　拓也 231 212 208 651

田中　椋也 128 178 242 548

前田　知一 264 223 247 734

小西　寛子 168 232 212 612

渡邊　絢乃 166 222 214 602

泉　　洋子 169 194 182 545

三浦　啓子 172 181 200 553

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

川﨑　拓也 154 255 198 607 189 208 217 614 1,221

田中　椋也 186 191 214 591 162 219 222 603 1,194

渡邊　元造 166 189 178 533 226 185 256 667 1,200

前田　知一 170 203 169 542 190 180 212 582 1,124

渡邊　絢乃 150 169 156 475 205 212 193 610 1,085

小西　寛子 152 190 181 523 148 172 193 513 1,036

泉　　洋子 156 145 183 484 180 192 171 543 1,027

三浦　啓子 212 200 236 648 178 205 187 570 1,218

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

山本　青空 223 171 233 627 201 195 172 568 1,195 1 8

牧田　興紀 146 155 163 464 124 191 230 545 1,009 9 0

米田　有希 172 171 138 481 212 169 171 552 1,033 1 8

栗原　　萌 141 184 113 438 158 155 124 437 875 10 0

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

山本　青空 157 203 178 538 191 212 176 579 1,117

牧田　興紀 194 189 178 561 182 165 140 487 1,048

米田　有希 166 129 145 440 196 146 160 502 942

栗原　　萌 161 183 185 529 158 160 150 468 997

第３８回 北信越国民体育大会
平成２９年７月２１～２３日

福井 スポーツプラザＷＡＶＥ４０

　成年男女 個人戦　成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計 順 位 得 点

成
年
男
子

成
年
女
子

　成年男女　団体戦（４人チーム） 成績表

種別 選　手　名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合　計
チーム
合　計

順 位 得 点

成
年
男
子

2,538 1 24

成
年
女
子

2,312 1 24

　成年男女 団体戦（２人チーム）成績表

チーム
合　計

順 位 得 点

成
年
男
子

2,415 4 15

2,324 8 3

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計

成
年
女
子

2,121 9 0

2,245 4 15

　少年男女　個人戦　成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計 順 位 得 点

男
子

少
年

女
子

少
年

　少年男女　 団体戦（２人チーム）成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計
チーム
合　計

女
子

少
年

1,939 4 15

順 位 得 点

男
子

少
年

2,165 2 21


