成年男子 総合成績表

		個	人	戦		団体戦	4 人チ	ーム		団体戦2	人チー	- ム	総合成績		
県名	選	F 名	ゲーム 得 点	順位	得点	ゲーム 得 点	順位	得点		ゲーム 得 点	順位	得点	得点 合計	順位	
	金子	猛	1153	14	0				Δ.	0050	10				
₩	石田	伸一	1089	17	0	0050	_	10	Α	2253	10	0	1 /	_	
新潟	板垣	博志	1198	7	2	2256	5	12	D	2200	9	0	14	5	
	谷口	裕臣	1136	16	0				В	2300	9				
	渡邊	元造	1161	12	0				4	0415	4				
 111	川﨑	拓也	1270	4	5	0520	1	0.4	Α	2415	4	10	61	\bigcirc	
石川	田中	椋也	1297	3	6	2538	1	24	D	0004	0	18	61	(3)	
	前田	知一	1349	1	8				В	2324	8				
	石川	善之	1072	18	0				Δ.	2348	6				
会儿	越前	哲男	998	20	0	2250	4	15	A	2040	0	15	30	4	
富山	中馬	保宙	1163	11	0	2309			D	2344	7	15	30	4	
	武田	孝史	1139	15	0	<u>2359</u>			В	2344					
	竹下	将弘	1260	5	4				Δ.	2452	2				
長野	矢花	秀征	1166	10	0	2449	3	18	A	2402	2	45	67		
文到	関	陽一	1051	19	0	2449	J	10	D	0470	1	40	07		
	石嶺	尚	1195	9	0	2506			В	2478	1				
	吉田	健大	1335	2	7				Λ.	2446	3				
卢北	漆崎	寛朗	1216	6	3		2	01	A	2446	S	20	62	\bigcirc	
福井	佐藤	公紀	1197	8	1		2	21	ח	2270	5	30	02	(2)	
-	加藤	佳伸	1159	13	0				В	2379	ΰ				

成年女子 総合成績表

III #		個	人	戦		団体戦	4 人チ	ーム		団体戦2	人チー	· _	総合原	成績
県名	選 =	手 名	ゲーム 得 点	順位	得点	ゲーム 得 点	順位	得点		ゲーム 得 点	順位	得点	得点 合計	順位
	諏訪間	知子	1083	10	0					0060	3			
₩	渡邊	望	1160	4	5	0004	0	0.1	A	2263	ა	40	77	
新潟	岩崎	とみえ	1117	7	2	2294	2	21	D	0074	1	42	77	u
	金子	智恵子	1182	2	7				В	2374	1			
	小西	寛子	1124	6	3				Δ	2121	9			
石川	渡邊	絢乃	954	20	0	2312	1	24	Α	2121	9	15	48	$\widehat{(2)}$
石川	泉	洋子	1170	3	6	2312	1	24	В	2245	4	15	40	
	三浦	啓子	985	18	0				D	2240	4			
	平等	奈緒美	1096	9	0				A	2349	2			
富山	山田	亜希子	1153	5	4	- 2118	5	12	Λ	2349	۷	30	46	3
田田	古本	由香里	1035	16	0				D	2180	6	30	40	3
	古岡	美保子	1037	15	0				В		6			
	池谷	小枝子	1047	13	0				Α	2137	8			
長野	小林	瑞恵	1064	11	0	2162	4	15	A	2137	0	3	18	5
区判	石川	君子	975	19	0	2102	+	10	В	2050	10	J	10	
	片倉	光子	1057	12	0				ъ	2000	10			
	今村	佳代子	1039	14	0	2261			A	2148	7			
福井	高木	則子	1111	8	1		ą	10	A	Z140	,	18	45	4
田井	辻	容子	1005	17	0		3	18	В	2236	5	10	40	"
	浦野	実紅	1298	1	8				ט	2200	J			

少年男子 総合成績表

III 2	個	人	戦		寸	体 単	戈	総合	成 績
県名	選手名	ゲーム 得 点	順位	得点	ゲーム 得 点	順位	得 点	得点 合計	順位
新潟	斉藤 理恩	1050	7	2	2104	4	15	20	4
利倫	羽田 楓	1070	6	3	2104	4	10	20	4
石川	山本 青空	1195	1	8	2165	2	21	29	(2)
47/1	牧田 興紀	1009	9	0	2103	2	21	29	
富山	東海 純	1165	4	5	2277	1	24	36	
田口	伊藤 拓摩	1181	2	7	2211	•	24	30	-)
長野	寺島 大治	747	10	0	1946	5	12	18	5
及到	原山 尋斗	1172	3	6	1940	7	12	10	7
福井	牧野 怜士	1020	8	1	2155	3	18	23	3
ТШЛТ	橋本 龍之介	1120	5	4	2100	3	10	20	3

少年女子 総合成績表

17. 6	個	人	戦		7	団体 戦		総合	成 績
県名	選手名	ゲーム 得 点	順位	得 点	ゲーム 得 点	順位	得点	得点 合計	順位
新潟	遠藤 彩香	960	7	2	1980	3	18	20	4
利何	佐藤 日南	889	9	0	1900	3	10	20	4
石川	米田 有希	1033	1	8	1939	4	15	23	3
41/II	栗原 萌	875	10	0	1909	4	13	20	3
富山	七澤 咲菜	968	6	3	1822	5	12	16	5
Ħ III	山崎優	931	8	1	1022	3	12	10	3
長野	小口 優葉	1011	3	6	2180	1	24	35	
文判'	加納 葵	990	4	5	2100	'		JU	
福井	浜本 美優	1013	2	7	2056	2	21	32	(2)
油井	小林 奈央	972	5	4	2000	2	21	JZ	

成年男女 個人戦 成績表

種別	選手名		前	半			後	半		合 計	順位	得点	
作里力リ	进 于 泊	1 G	2 G	3 G	ST	4 G	5 G	6 G	ST			順型	付 点
.4	渡邊 元造	232	179	170	581	195	174	211	580	1, 161		12	0
成年	川﨑 拓也	218	178	258	654	176	224	216	616	1, 270		4	5
男子	田中 椋也	176	181	261	618	210	237	232	679	1, 297		3	6
1	前田 知一	233	192	178	603	213	276	257	746	1, 349		1	8
成	小西 寛子	223	156	214	593	182	168	181	531	1, 124		6	3
年	渡邊 絢乃	172	151	148	471	171	154	158	483	954		20	0
女子	泉 洋子	210	202	175	587	209	179	195	583	1, 170		3	6
J	三浦 啓子	179	187	146	512	172	166	135	473	985		18	0

成年男女 団体戦(4人チーム) 成績表

種別	選手名	1 G	2 G	3 G	合 計	チーム 合 計	順位	得点
-4-	渡邊 元造	202	211	192	605			
成年	川﨑 拓也	231	212	208	651	2, 538	1	24
男子	田中 椋也	128	178	242	548	2, 556	ı	24
J	前田 知一	264	223	247	734			
4-	小西 寛子	168	232	212	612			
成年	渡邊 絢乃	166	222	214	602	2, 312	1	24
女子	泉 洋子	169	194	182	545	2, 312	ı	24
J	三浦 啓子	172	181	200	553			

成年男女 団体戦 (2人チーム) 成績表

種別	選手名		前	半			後	半		合 計	チーム	順位	得点
1里刀1	选 丁 石	1 G	2 G	3 G	ST	4 G	5 G	6 G	ST		合 計	川 山	14 W
	川﨑 拓也	154	255	198	607	189	208	217	614	1, 221	2, 415	4	15
成年	田中 椋也	186	191	214	591	162	219	222	603	1, 194	2, 415	4	10
男子	渡邊 元造	166	189	178	533	226	185	256	667	1, 200	2, 324	8	3
J	前田 知一	170	203	169	542	190	180	212	582	1, 124	2, 324	<u> </u>	J
	渡邊 絢乃	150	169	156	475	205	212	193	610	1, 085	0 101	_	
成年	小西 寛子	152	190	181	523	148	172	193	513	1, 036	2, 121	9	0
女 子	泉 洋子	156	145	183	484	180	192	171	543	1, 027	2 245	4	15
j	三浦 啓子	212	200	236	648	178	205	187	570	1, 218	─ 2, 245	4	15

少年男女 個人戦 成績表

種別	種別選手名			前	半			後	半		合 計	順位	得点
1里刀1			1 G	2 G	3 G	ST	4 G	5 G	6 G	ST		順位	14 W
少男	山本	青空	223	171	233	627	201	195	172	568	1, 195	1	8
年子	牧田	興紀	146	155	163	464	124	191	230	545	1, 009	9	0
少女	米田	有希	172	171	138	481	212	169	171	552	1, 033	1	8
年子	栗原	萌	141	184	113	438	158	155	124	437	875	10	0

少年男女 団体戦(2人チーム)成績表

種別	種別選手名		前	半			後	半		合 計	チーム	順位	得点
1里刀1		1 G	2 G	3 G	ST	4 G	5 G	6 G	ST		合 計		.la w.
少男	山本 青空	157	203	178	538	191	212	176	579	1, 117	2, 165	2	21
年子	牧田 興紀	194	189	178	561	182	165	140	487	1, 048			21
少女	米田 有希	166	129	145	440	196	146	160	502	942			
年子	栗原 萌	161	183	185	529	158	160	150	468	997	1, 939	4	15